令和  年  月  日

第２２航空群司令部 運用幕僚Ａ 宛

 住 所

 氏 名

 連絡先

航空法第４９条及び第５６条の３に関る物件について（照会）

 標記について、航空法第４９条第１項及び第５６条の３に規定する制限表面

に抵触するかどうか、下記のとおり照会します。

記

１ 設置者の住所・氏名・連絡先

  住 所：

  氏 名：

  連絡先：

２ 物件の設置場所（必須）

  北緯  度  分  秒  東経  度  分  秒（世界測地系）

  住所：

３ 物件の用途及び構造

４ 物件の最高部（避雷針を含む）の高さ（必須）

５ 設置場所の海抜高（ＴＰ：東京湾平均海面「標高」）（必須）

６ 物件の設置予定期間

７ 大村飛行場と物件の関係距離

８ その他必要な事項